АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   12.08.2013                                                                                                                №  141
О проведении публичных слушаний по проекту

межевания территории земельного массива общей
площадью  8802  кв. м., расположенного по адресу:

Ярославская обл., Ярославский р-н, участок 1041,82-1096,6
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туношенского сельского поселения Ярославского района Ярославской области, Постановлением Администрации Туношенского сельского поселения  от 15.07.2013г. № 123 «О подготовке  документации по планировке территории в границах Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области», заявлением  ООО «Экозем кадастр», Администрация Туношенского сельского поселения постановляет:
1. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Туношенского сельского поселения 30.09.2013г. в 14:00 провести в администрации Туношенского сельского поселения (Ярославская обл., Ярославский р-н, с. Туношна, ул. Школьная, д.3) публичные слушания по проекту межевания территории земельного массива общей площадью 8802   кв.м., расположенного по адресу: Ярославская обл., Ярославский р-н, участок 1041,82-1096,6 км.
2. В течение двух дней со дня вступления в силу  настоящего Постановления разместить на информационном стенде  в Администрации Туношенского сельского поселения Проект межевания территории земельного массива общей площадью 8802 кв.м., расположенного по адресу: Ярославская обл., Ярославский р-н, участок 1041,82-1096,6 км.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский Агрокурьер».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Туношенского сельского поселения В.Н.Сапарова.
5. Постановление вступает в силу с даты опубликования.
Глава Туношенского

сельского поселения                                                                  Г.Н. Крестникова